

# Canem IVS

Moltkesvej 10  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2020**

---

**Wicki Oppendieck Andreasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Canem IVS  
Moltkesvej 10  
4690 Haslev

CVR-nr: 39583232  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at sælge hunde- og katteartikler via internettet, samt sekundær indtægt fra trafikskabende tiltag på internettet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 32.336 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>162.715</b>	<b>3.509</b>
Personaleomkostninger .....		-69.278	-3.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.138	-11.150
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>89.299</b>	<b>-10.890</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-495	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>88.804</b>	<b>-10.890</b>
Skat af årets resultat .....		-17.138	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.666</b>	<b>-10.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.999	0
Overført resultat .....		31.667	-10.890
<b>I alt .....</b>		<b>71.666</b>	<b>-10.890</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.412	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.412</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.412</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		57.924	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>57.924</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		35.014	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.938</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.350</b>	<b>1</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999	0
Overført resultat .....		20.777	-10.890
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.777</b>	<b>-10.889</b>
Gæld til banker .....		0	2.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.086</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.138	0
Skyldig moms og afgifter .....		21.107	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	8.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.328	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.573</b>	<b>8.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.573</b>	<b>10.890</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.350</b>	<b>1</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	-10.890	-10.889
Årets resultat .....	0	39.999	31.667	71.666
Egenkapital, ultimo .....	1	39.999	20.777	60.777

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret